
W1
Р е п у б л и к а  С р б и ј а  

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
ПОРЕСКА УПРАВА 

Број: 15-Н 500-404-01-00957/2014-15007/9 
oi-io  .2014. године

Сагласно одредбама члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 
124/12) објављује се:

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа;

Адреса наручиоца: Саве Машковића 3-5, 11000 Београд;

Интернет страница наручиоца: www.purs.gov.rs 

Врста наручиоца: Орган државне управе;

Врста предмета: Добра;

Предмет јавне набавке: Јавна набавка добара -  закуп пословног-канцеларијског простора у 
површини од 424 метара квадратних у ужем центру града Ниша, за потребе Пореске управе, 
Филијале Ниш -  Одељења за теренску контролу, на период од годину дана, у преговарачком 
поступку са објављивањем позива за подношење понуда, сходно члану 35. става 1. тачка 1. 
Закона о јавним набавкама, редни број ЈН 15-Н.

Назив и ознака из општег речника набавки -  70220000 -  услуге давања у закуп других 
некретнина осим стамбених у најам или закуп;

Уговорена вредност: 4.680.960,00 динара без ПДВ;

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“

Број примљених понуда: 1

Процењена вредност: 5.087.666,67 динара

1

http://www.purs.gov.rs


Највиша понуђена цена : 950,00 динара по једном метру квадратном површине пословног- 
канцеларијског простора;

Најнижа понуђена цена: 920,00 динара по једном метру квадратном површине пословног- 
канцеларијског простора након другог круга преговарања, односно по окончању спроведеног 
поступка преговарања;

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 950,00 динара по једном метру 
квадратном површине пословног-канцеларијског простора;

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 920,00 динара по једном метру 
квадратном површине пословног-канцеларијског простора након другог круга преговарања, 
односно по окончању спроведеног поступка преговарања;

Датум доношења Одлуке о додели уговора: '?21 .Сс) ,2014.године

Датум закључења уговора: 3/, С fJ .2014. године

Основни подаци о добављачу: Привредно друштво за производњу и промет „ALCO 
GROUP“ Д.О.О. Београд, 11030 Београд, Пожешка 65/Б, ПИБ: 104805752, који је поднео 
понуду заведену у Регионалном одељењу за материјалне ресурсе Ниш под бројем: 500-404- 
01-01052/14-15007 дана 15.09.2014. године и понуду поднету у отвореном поступку јавне 
набавке, заведену у Регионалном одељењу за материјалне ресурсе под бројем 500-404-01- 
00907/14-15007, дана 12.08.2014. године.

Период важења уговора: 12 месеци.

2


